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264.30

264.33

264.20
264.32

264.38

264.36264.34
266.37

264.30

264.32
264.30

264.20

264.16
264.14

264.26

264.12264.13

264.06

264.15
264.16

264.09

264.06

263.95

264.05

264.04
264.06

264.31
266.37

264.14 264.20

263.95

264.07

263.90

263.90

263.91
263.92

263.90

263.92

263.94
264.06

264.07263.97

264.05

264.14

264.13

264.17
264.24

264.39
264.38

264.36

264.30
264.29264.36

264.13
264.26

264.23

264.25

264.28264.30

264.26
264.26

264.26

264.25

264.23

264.22
264.21

264.21
264.22

264.20

264.25

264.20264.20

264.20

264.16 264.16
264.04

264.08

264.56

264.57264.58

264.10
264.10

264.14
264.13

264.14

264.08

264.06
264.07

264.07

265.14
265.14

264.10

264.10

264.06
264.05

264.07

264.05

264.07

264.05

264.04

263.99
264.00

263.94

264.03

264.07264.12

264.64
264.12

264.12

264.05

264.15

264.57
264.58

264.56

264.23

264.56

264.55

269.06

270.11

268.42

265.17

267.86

264.71

264.64

264.47

264.38

264.25

264.35
264.36

264.34

264.40

264.38

264.45
264.51

264.54

264.55

264.33

264.51

264.52

264.54

264.55
264.56

264.65

264.57

264.59

264.63

264.62 264.52
264.71

264.62
264.63

264.70
264.73

264.80

264.83

264.88

264.90

264.80

264.73

264.51
264.63

264.33

264.24

264.23

264.26

264.40

264.51

264.76

264.92

265.01
265.01

264.66

264.62

264.34

267.63

DACH/TETTO=277,57

MAUER-MURO

ZAUN-STECCATO

MAUER-MURO

G
R
Ü
N
 -V

ER
D
E

G
R
Ü
N
 -V

ER
D
E

EI
N

FA
H

RT
IN

G
RE

SS
O

288,30
285,65

275,53

282,80

DACH/TETTO=291,25

267,10

267,10

264.06

W
U

R
STSTA

N
D

IM
B

ISS

WOHNHAUS-CASA

WOHNHAUS-CASA

WOHNHAUS
      CASA

MAUER-MURO

TELEFONZELLE
TELEFONO COMUNE

TELEFONZELLE
TELEFONO COMUNE

GALLERIE
GALERIA

281.15

EI
N

FA
H

R
T 

TI
EF

G
A

R
A

G
E

IN
G

R
ES

SO
 G

A
R

A
G

E

ÜBERDACHTE
RADSTÄNDER
PARCHEGGIO
BICICLETTE

DR: JULIUS PERATHONERSTRAßE
VIA DR: JULIUS PERATHONER
PFLASTER - CUBETTI

ASPHALT - ASFALTO

ASPHALT - ASFALTO

ASPHALT - ASFALTO

ASPHALT - ASFALTO

MAUER - MURO

M
AUER-M

URO

MAUER - MURO

BRUNNEN
FONTANA

SÜ
D
TIR

O
LER

STR
A
SSE

V
IA

 A
LTO

 A
D

IG
E

RA
DS
TÄ
ND
ER

PARCHEGGIO

BIC
IC

LETTE

MAUER - M
URO

DACH/TETTO=291,70

VIA RENON

RITTNERSTRASSE

BAHNHOFSALEE
VIA STAZIONE

BAHNHOFSALEE
VIA STAZIONE

WALTERPLATZ
PIAZZA WALTHER

FINANZPOLIZEI
GUARDIA DI FINANZA

STATDTHEATER
TEATRO

264,789

LICHTSCHACHT
POZZO-LUCE

BLUMENTROG
FIORI TROGOLO

SITZBANK-
BANCHINA

GEBÄUDE
EDIFICIO

269,30

264,862

290.90

DACH/TETTO=292,60

ANSCHLAGETAFEL-
AFFISSIONI

ÜBERDACHTER DURCHGANG
PASSAGGIO COPERTO

277,57

294,42

285,81

BU
S-

H
A

LT
ES

TE
LL

E
FE

RM
A

TA
 A

U
TO

BU
S

LICHTSCHACHT

BOCA DA LUPO

BLUMENTROG
FIORI

TELEFONKABINEN-
CABINE TELEFONICHE

265,340

264,867

264,839
264,886

264,942

264,948

264,989

264,995

265,019

264,832
265,004

265,005

265,010

265,009
264,867

264,849264,964
264,971

264,889

264,940
264,919

264,888265,006

265,030

265,055 265,015

265,114
265,091

265,059

264,961
265,097

265,107

265,119

265,165

265,196
265,139

265,249
265,184

265,232
265,111

265,166
265,193

265,135

265,087

265,045

265,039

265,083

265,005

265,028

265,045

265,163

265,070
265,072

265,012
265,025

265,028

264,758
264,753

264,744264,757
264,787

264,841 264,829
264,871

264,725

264,953

264,928

264,721
264,698

264,728

264,750

264,783

264,797

264,801

264,915

264,913

265,016264,817

264,804 264,800

264,928
264,933

264,940

264,954

264,996

265,001

264,973
264,957

264,991
264,916

264,943

264,942
264,782

264,996

265,000

264,991
264,998264,761

264,770264,857

264,933

264,707
264,724

264,785
264,861

264,907

264,974

264,964

264,923

264,995
265,137

265,229
265,097

265,177

264,973

265,261

265,160

265,195

265,272

265,292

265,232

265,330

265,437 265,357265,368

265,317
265,324

265,318

265,009

265,040
265,057

265,104265,127

265,206 265,214
265,211

265,242
265,241

265,311
265,335

265,324

265,345

265,403

265,393

265,248

265,384
265,404

265,490

265,388
265,389

265,417265,405

265,220

264,386

264,380
264,519

264,450

265,351
265,481

265,408

265,512
265,640

265,761
265,893
265,937

265,875

265,532
265,650

265,507
265,472

265,465
265,460

265,469

265,605
265,724

265,729
265,761
265,771

265,797

265,854
265,980

265,728

265,639

265,399

265,278

281,054

281,157

276,549

265,919

265,780

265,739

265,146

265,154
265,129

265,324
265,479

ROST-GRILIATO

ROST-GRILIATO

HOLZTERRASSE-
TERRAZZA IN LEGNO

EINFAHRT
ACCESSO

RADSTÄNDER

PARCHEGGIO BICI

RADSTÄNDER

PARCHEGGIO BICI

R
A
D
STÄ

N
D
ER

PA
R

C
H

EG
G

IO
 B

IC
I

R
A
D
STÄ

N
D
ER

PA
R

C
H

EG
G

IO
 B

IC
I

TAXI-
HALTESTELLE
FERMATA TAXI

EINGANG TIEFGARAGE

ENTRATA PARCHEGGIO

SOTTERRANEO

B
S 

- C
O

R
D

O
N

A
TA B

S - C
O

R
D

O
N

A
TA

276,53

LI
C

H
TS

C
H

A
C

H
T

B
O

C
A

 D
A

 L
U

PO

LICHTSCHACHT
BOCA DA LUPO

LICHTSCHACHT
BOCA DA LUPO

LICHTSCHACHT
BOCA DA LUPO

AUTOPARKPLATZ

PARCHEGGIO

MACCHINA

AUTOPARKPLATZ

PARCHEGGIO

MACCHINA

AUTOPARKPLATZ

PARCHEGGIO

MACCHINA

AUTOPARKPLATZ

PARCHEGGIO

MACCHINA

BUS-
HALTESTELLE
FERMATA AUTOBUS

LICHTSCHACHT
BOCA DA LUPO

EINFAHRT TIEFGARAGE-
ACCESSO PARCHEGGIO
SOTTERRANEO

S T O P

AUTOPARKPLATZ
PARCHEGGIOMACCHINA

AUTOPARKPLATZ
PARCHEGGIOMACCHINA

TAXI-
HALTESTELLE
FERMATA TAXI

BUS-

HALTESTELLE

FERMATA AUTOBUS

R
O

ST
-G

R
IL

IA
TO

HYDRANT-
IDRANTE

BS - CORDONATA

EINGANG ZUGBAHNHOF-ENTRATA STAZIONE

EIN
GANG ZUGBAHNHOF-

ENTRATA STAZIO
NE

EIN
GANG ZUGBAHNHOF-

ENTRATA STAZIO
NE

FAHRRAD-

LADESTATION

BAHNSTEIG

PIA
TTAFORMA

BAHNSTEIG

PIA
TTAFORMA

BAHNSTEIG

PIA
TTAFORMA

BAHNSTEIG

PIA
TTAFORMA

287,44

265,204

265,063

265,582

265,591

266,424

266,482

265,445

265,405

265,365

265,488

265,325

265,514

265,372

265,438

265,392
265,602

265,586

265,382 265,410

265,615

265,428

265,441

265,445

265,568

265,349

265,440

265,436

265,462

265,449
265,436

265,443

265,315

265,502

265,309
265,324 265,478

265,297265,295

265,259
265,262

265,215

265,195
265,200

265,574264,986

265,004
264,995

265,083

265,099

264,947

265,146

266,262 268,474

268,015

268,426

265,243

265,243

265,466

265,212

265,213
265,223

265,229

265,200

265,199

265,242

265,232

265,214

265,226
265,221

265,216

265,361

265,234
265,374 265,280

265,320

265,340
265,332

266,683266,184

265,248265,245
265,309

265,009
264,952

265,085

264,951
265,075

265,042

265,115
265,126

265,027

265,031
265,014
265,131

265,158
265,167265,166

265,146
265,163

265,166 265,176

265,030
265,167

265,104
265,155

265,122

265,039

265,008
264,997
265,165

265,091

265,102

265,158

265,068

265,174

265,178

265,187
265,202

265,189

265,217
265,225

265,331

265,343

265,482

265,638

265,652
265,635

266,420

266,427
265,660

265,660

265,626
265,634

265,648 265,646
265,558

265,554

265,493

265,395
265,441

265,404

265,429

265,561
265,454

265,497

265,419

265,761
265,760

266,448266,445
266,448 266,076

266,437

265,770 265,590

265,543

266,074
266,412

266,414
266,812

265,591

265,395265,492
265,421

265,521 265,424 265,431

265,438
265,540

265,531

265,534

265,299

265,393

265,371

265,314

265,326

265,386
265,418

265,334
265,276

265,263 265,271

269,784

265,627

265,590
266,386

266,406

266,420

266,405

266,382
265,627

265,629

265,606

265,581
265,533

265,534

266,416
266,428 266,466

266,452

266,457
265,701265,678

265,757265,697

265,661

265,663
265,693

265,654

265,657
265,665

266,464
266,462

266,455

265,639

265,669

265,541
265,539265,447

265,538

265,425 265,532
265,417

265,415

265,439

265,609

265,424265,388

265,614
265,626

265,621
265,652

265,404 265,565

265,318

265,308
265,280

265,222

265,210

265,299

265,395
265,391

265,556
265,443

265,440
265,569

265,554

265,467

265,561

265,594
265,581

265,618
265,598

265,420

265,422

265,440
265,571

265,293

265,277
265,390

265,468
265,440265,430

265,403
265,452

265,400

265,333
265,251
265,371

265,376
265,251

265,260
265,389265,440

264,584
265,498

265,251265,267

265,473

265,329

265,273

265,259

265,160

265,077
265,220

265,232

265,325
265,319

265,340

265,367

265,127

265,280

265,337

265,313

265,035

265,085
265,196265,122

265,199265,180

265,487

265,440

265,458

265,332

265,328

265,279

265,200

265,186

265,254265,224

265,347

265,304

267,621

267,638

265,925
265,859

279,861

272,787

265,493

265,547

265,288

265,205 266,346

266,472

266,428

266,446

266,443

266,465

266,336

266,406

266,391

266,359

266,337

266,435

266,342

266,470

266,343

266,523

266,357

266,099

266,099

265,809 266,072

266,281

266,083

266,292

266,278

266,379

266,384

266,391

266,402266,425

266,404266,409

266,395

266,349

266,368

266,311266,332

266,305

266,310

266,301

266,279

266,355

266,366

266,278

266,302

264,507

264,458

264,440

264,493

264,495

264,505
264,484

264,438

264,445

264,439

264,441

264,478
264,475

264,477

265,523

264,484

264,604

264,606

264,537

264,536

266,480

266,473

266,481

266,472

266,472

266,476

266,477

267,331

266,439

266,440

266,441

266,434

266,442

266,399

266,178

266,095

266,157

267,324

266,340

266,335

266,327

267,964

267,955

267,987

276,252

276,263

280,179

276,298

BAHNSTEIG

PIA
TTAFORMA

BS
 - 

CO
RD

O
N

A
TA

FA
H

RR
A

D
W

EG
PI

ST
A

 C
IC

LA
BI

LE

FAHRRADWEG
PISTA CICLABILE

FUßGÄNGERWEG

PASSAGGIO PEDONALE

MAUER
MURO

MAUER
MURO

MASTEN

PALO

MASTEN

PALO

GLEIS
BIN

ARIO

MASTEN

PALO

ZAUN

STECCATO

MAUER

MURO

PARKPLATZ

PARCHEGGIO

ASFALT

ASFALTO MAUER

MURO

PFLASTER

LASTRICO

PORFYRPLATTEN

LASTRE IN
 PORFID

O

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

BAHNSTEIG

PIA
TTAFORMA

GLEIS
BIN

ARIO

265.12

266.23

267.13

265.14
265.12

265.09
265.07

265.11

265.02

264.98

265.07

265.09

265.11

265.10

265.14

265.16

265.20

265.20

265.20

265.25

265.14

265.17265.15

265.12265.10

265.18

265.14

265.14

265.24

265.30
265.27

265.29
265.75

266.09

265.71 265.71

265.05
265.05265.05

265.04

265.94265.65
265.45

265.67

265.92

266.10

266.25

266.39

266.37

265.22
264.45

264.52

265.37

264.48

264.47

265.17

260.87 260.80
260.76 260.72

260.67 260.86
260.82

264.00

264.12264.12
264.13

264.17

259.79
259.74259.75

259.71

259.55

259.49
259.69

260.66

262.52
261.73

261.35

262.60
260.61

260.03

259.69

259.65

259.76

259.77

259.75
259.67

259.69

259.60

259.51

261.33

260.19

260.43
260.63

266.22
266.23

266.20

266.23

266.23

266.24

266.24

266.24

266.25

266.26

266.28

266.27

266.40
266.47

266.22266.22

266.24

266.13
266.14

266.18 266.19

266.25266.26
266.13

266.25

266.11

266.18

266.20
266.22

266.23

266.21

266.12

266.24

266.23

266.23
266.23

266.34

266.20266.24

266.24

266.20

0.00

266.25
266.35

266.29
266.25

266.27

266.53

266.85
266.97

268.05

266.99

266.81

266.61

266.42

266.22

266.29266.38

266.38

266.30

266.13

0.00

266.24

266.19

266.21

266.33
266.35

266.36

266.38

266.36

266.36
266.36

266.39

266.35266.39

266.39

266.34

266.37
266.39

266.39
266.39

266.37

266.39

266.36
266.38

266.38
266.40

266.39

266.21

266.24

266.25

266.23
266.28

266.36

266.24

266.22
266.23

265.97

265.96

265.99

266.01

266.02

265.97

265.99

266.02

266.07

266.18

266.33

266.33

266.01

266.01

266.05

266.05

266.07

266.02

266.04

266.14

266.12

266.26

266.21

266.28

266.31

266.04

266.01

266.08

266.13

266.16

266.18

266.27

267.11

267.11

267.05

267.02

267.00

267.00266.98

266.99266.99

266.96

266.32
266.23

266.21

266.23

266.22

266.17

266.18266.38

266.17

266.15

266.19

266.21

266.37

266.34

266.37

266.37

266.34

266.34

266.29

266.26

266.33
266.31

266.29

266.31

266.31

266.32

266.28

266.26

266.23

265.97

266.83

266.64

266.44

266.17

265.67

266.21

266.52

266.74

266.93

266.78

266.93

266.97

266.96

266.75

265.72

266.08

266.41

266.62

266.74

266.76
266.79

266.83

266.82

265.81

266.19

266.50

266.71

266.85

266.91

266.94

266.95

M
AUER

M
URO

GEBÄUDE
EDIFICIO

GEBÄUDE
EDIFICIO

GEBÄUDE
EDIFICIO

AUFZUG
ASCENSORE

AUFZUG
ASCENSORE

279,790

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

GLEIS

BIN
ARIO

280,35

280,20

283,45

283,45

283,45

283,45

283,45

283,45

A
U

TO
PA

RK
PL

A
TZ

-P
A

RC
H

EG
G

IO
 M

A
CC

H
IN

A

AUTOPARKPLATZ-

BEHINDERT

PARCHEGGIO

MACCHINA-

EIN
FAHRT HOTEL

ACCESSO HOTEL

VERKEHRSINSEL

SPARTITRAFFICO

ZUFAHRT
ACCESSO

265,566
265,700

266,354

265,594

265,684265,688
266,022

265,685 266,026

265,673

265,662
265,642

265,534

265,591

265,573

265,573
265,625

265,607
265,728

266,369

266,405
266,101265,748

265,767

265,689
265,718

265,730

265,681265,656

265,730
265,722

265,730
265,731

265,739

266,106

266,108
266,444

266,448

266,445
265,740265,725

265,588
265,571

265,641
265,641

265,657
265,640

265,501

265,500
265,511 265,675

265,519

265,696

B
S - C

O
R

D
O

N
A

TA

EDIFICI PREVISTI IN DEMOLIZIONE
ABZUBRECHENDE GEBÄUDE

Gesellschaft von Architekten mbH

Joachimstrasse 11, 10119 Berlin

T + 49 30 280 170 - 0   F + 49 30 280 170 - 15

www.davidchipperfield.com

CONFINE COMUNE CATASTALE
GRENZE GEMEINDE KATASTER

.1157

PERIMETRAZIONE ZONA DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA
ABGRENZUNG DER STADTEBAULICHEN UMSTRUKTURIERUNGSZONE
PERIMETRAZIONE ZONA DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA - INTERRATO
ABGRENZUNG DER STADTEBAULICHEN UMSTRUKTURIERUNGSZONE - UNTERIRDISCHE

LIMITE COMPARTO POLIFUNZIONALE
GRENZE MEHRZWECKAREAL

LEGENDA | LEGENDE

MAPPA CATASTALE DA RILIEVO
KATASTERAUSZUG LAUT VERMESSUNG


